$83, noviembre, 22.

Menendo vende a Dacaredo y Flamula las tierras que posee en la vila

llamada «Gaudiosi», cerca del rio Tambre .

(Tu»ibo de Sobrado, 1, fol. 30 v. ")

26 Interlineado .
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KARTA QUAM FECI MENENDUS DE UILLA GAUDIOSO .

In Dei nomine. Ego Menendus uobis Dacaredo et Flamule. Placuit mihi

atque conuenit, propria mea uoluntate, nullo cogentis imperio nec sua-
dentis articulo sed propria mihi accessit uoluntas, ut uenderem uobis te-

as mess proprias quas habeo in uilla que dicunt Gaudiosi, et uilla ipsa
iacet inter uilla Gonderedi et uilla Marzant circa ' fiuuio Tamare ; vendo
itaque uobis lam dictis ipsam uillam Gaudiosi mean- portionem integram
quam habeo de matre mea Lebura que me competit inter meos .herecies et
fratres, in montes, fentes, aquas cum ductibus suis, mazaneiras, pereiras,
amexeneiras, linares, arbores fructuosas et infructuosas, pratis, pascuis, pa,
ludibus uel quicquid in ipsa uilla habeo de . . . (lac. 12 litt.) et inde circa
fontem Auolini et in terminum de uilla quam dicunt Sanctum lulianum
et inde in terminos de uilla Gonderedi, et uos dedistis mihi precium quod
Ruhl bene complacuit et de ipso precio apud uos nichd remansit . Ita ut
de hodie die et tempore de lure ncstro abrasa et uestro iuri et domtnio
sit tradita atque concessa, habeatis uos et omnis posteritas uestra perhenru-
ter. Siquis sane homo contra hunt factum meum uenerit ad irrumpendum,
pariet uobis ipsas terras duplatas uel triplatas et uobis perpetim habituras.
FactA scripture uenditionis V111° kalendas decembris, era DCCCCXXIa
Menendus in hat scripture uenditionis a me facta mantis meas reuoraut .

12

887, septiembre, 9.

Adaulfo y otros donan a Vermudo y Ratola once partes de Las tierras
que poseen en la vila llamada «Marctani» .

(Tuinbo de Sobrado, I, fol . 33 v.°)

KARTULE [DONATIONIS] 26 6's QUAS FECERI<N>T FILE AUOLINI DE UILLA

MARCIANI .

In Dei nomine. Nos omnes qui sumus filii Auohni, scilicet : Adaulius,
Fulgentius, Sicila, Emeteria, Astroddi, Ermesenda et Adosinda, et filii Go,
doege et Froilani, . Gonzesintarius et Gondesindus, Alatrudia, Recemiro, St-

21 bls Interlineado .
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mildi, Fofus, Aloitus uobis Ueremudo et Raiole . Placuit nobis atque conue-
nit; nullo cogentis imperio nec suadentis articula sed propria nobis ac-
cessit uoluntas ut donaremus uobis sicut et donamus terras nostras proprias
que habemus de nostris parentibus in uilla Marciani, de 'ripa Maiore su-
per domos Eldemiri usque ad arborem et usque ad limitem de agro lerict
et usque per carrariam antiquam usque in Rouossolas ad ripatn de ecclesta ;
in ipsas tetras XI portiones integras uobis donamus atque concedimus ut
habeatis eas uos et omnis posteritas uestra perhenniter . Siquis tamen homo,
qued fieri minime credimus, contra hunt nostrum factum uenire ad irrum-
pendum temptauerit, pariat uobis ipsam hereditatem ,duplatam uel tripla-
tam et <quantum> a uobis fuerit melioratam et uo-bis perpetuum habitu-
ram. Facta scriptura donationis V° idus septembris, era DCCCCXXVa Nos
omnes superius nominati in hat scriptura donationis a nobis facts manus
nostras rouoramus (Signo). Ermegildus testis . Osormeus testis. Assemun-
dus testis . Seniaredus testis . Recemundus testis .